＜様式第３号＞
　　年　　月　　日

（一社）隠岐ジオパーク推進機構　理事長　様

申請者　住 所
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　代表者　職・氏名　 　　　　　　　　　㊞

下見支援実績報告書兼精算書

　　　年　　月　　日付け隠ジ機構第＿＿号で決定のあった令和７年度インバウンド観光客を取り扱う旅行会社の下見支援助成金について、交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　下見について
（１）訪問目的　　新規商品の造成　・　既存商品のアップデート　　※該当する方に○印

（２）訪問日程　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

（３）訪問者
	所属・役職・氏名
	担務

※担務記入例：個人型商品企画造成、団体型商品企画造成など

（４）意見交換会の実施日　　　　年　　月　　日　　　時　　～　　　時

２　造成する旅行商品について
（１）旅行形態　　個人旅行　・　団体旅行（＿＿人）　・　その他（　　　　　　　）※該当する方に○印・記入

（２）種類　　セルフガイドプラン　　　ツアーリーダー付きプラン

（３）商品の販売ターゲット（ターゲット顧客の国、趣味趣向など）

（４）設定期間／設定予定本数　　　　年　　月～　　年　　月／　　本

（５）発売予定月　　　　年　　月

（６）販売目標人数　　　　　名

（６）既存商品との変更点
　　※既存商品のアップデートの場合

３　助成金額
　　金　　　　　円
　　※実費の合計額の３分の２、上限１０万円

４　振込口座
　　・受取人英文名

・受取人の住所
番地・町名：
都市名：
州/省名・国名：

・受取人口座番号（IBAN CODE、またはメキシコの場合CLABE）

・受取人取引銀行・支店名

　　・受取人取引銀行・支店の住所
都市名：
州/省名・国名：
銀行コード（SWIFT CODE, ABA, No., BSB No.）：

※必要添付書類　　①訪問レポート（別紙１）、②精算金額報告書（別紙２）、③領収書の写し